РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24 июня 2021 г.                                                                                                          № 495

О занесении на Доску Почёта
Старооскольского городского округа
коллективов и работников
организаций

За значительный вклад в социально-экономическое развитие
Старооскольского городского округа, высокие достижения в производственной,
культурной, образовательной, общественной, профессиональной деятельности,
укреплении законности и правопорядка в 2020 году, в соответствии с решением
Совета депутатов Старооскольского городского округа от 19 июня 2020 года № 382
«О Доске Почёта Старооскольского городского округа», руководствуясь Уставом
Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов
Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Занести на Доску Почёта Старооскольского городского округа коллективы

организаций, предприятий, учреждений и их работников, а также граждан -
активистов общественных объединений и территориального общественного
самоуправления (список прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк